ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAMBAÍBA

EXECUÇÃO: CL CONSULTORIA E PROJETOS
Avenida Marechal Castelo Branco, n° 148, Sala n° 405, Bairro São Francisco, CEP 65.076-091, São Luís – MA

E-mail: clconsultoriaeprojetos@hotmail.com - Tel: (098) 9159-4380.

EDITAL Nº 04/2022 - LISTA PRELIMINAR DE CONFIRMAÇÃO DE CANDIDATOS INSCRITOS – SAMBAIBA

A Prefeitura Municipal de Sambaiba (MA), no uso de suas atribuições legais, torna
pública, para o conhecimento dos interessados, a lista de confirmação de candidatos por Área de
Referência,  regendo-se pelas disposições do presente Edital.

VILA TIÃO

ORD INSCRICÃO CPF NOME NASCIMENTO
1.  63 004.519.133-61 ABEL DOS SANTOS MIRANDA 30/09/1983
2.  41 606.534.453-26 ALESSANDRA MARIA ALVES REGO 15/05/1994
3.  88 016.661.783-06 AMANDA BARBOSA DE SOUSA 10/09/1987
4.  96 053.554.033-79 ANA JESSICA DE SOUSA BRAGA 08/04/1991
5.  25 025.781.473-61 ANDREIA VIEIRA ARAUJO 08/09/1987
6.  76 005.376.933-35 ARY RIBEIRO PEREIRA  26/04/1985
7.  48 612.647.933-59 BIANCA COSTA OLIVEIRA COELHO 09/05/1998
8.  52 064.342.023-18 CAMILA RODRIGUES DE BARROS 12/04/1994
9.  47 612.777.673-27 CARLOS EMANUEL BARBOSA DA SILVA 25/07/2002
10.  33 048.739.733-92 CELINE BRITO BASTOS 04/01/1991
11.  01 612.690.413-39 CLAIVER ROCHA DE SOUSA 10/11/2001
12.  60 612.772.183-07 CLARINA RIBEIRO DA SILVA 03/02/2000
13.  31 060.582.333-21 CYNARA CELY DUTRA COSTA DA SILVA 01/01/1997
14.  11 002.114.693-43 ELOYDES PEREIRA DA ROCHA SILVA 27/04/1983
15.  21 009.447.373-07 EVINALDA PEREIRA DE SOUSA CARNEIRO 16/04/1982
16.  87 064.370.973-88 FABRICIO MOTA DE SOUSA 29/07/1997
17.  57 606.562.833-60 FELIX RIBEIRO DE SOUSA 04/08/1992
18.  03 002.328.033-66 FRANCISCO CANIDE MONTEIRO BORGES 21/10/1983
19.  12 051.201.343-86 IRIS MARIA SILVA CASTRO 11/12/1988
20.  46 006.096.813-38 ISIANE DA SILVA CASTRO 10/04/1985
21.  08 036.845.943-85 IVO RICARDO GOMES DA SILVA 21/01/1989
22.  28 606.513.123-70 IVONARIA CASTRO DA SILVA 21/01/1994
23.  74 609.854.933-80 JERCICA FELIX BOTELHO ALENCAR 08/07/1996
24.  22 609.944.303-70 LICIAMARA MOTA E SILVA 08/10/1997
25.  29 614.433.003-81 LUIZ FERNANDO ALVES DA SILVA 12/09/2002
26.  35 045.304.133-73 MARIA APARECIDA SILVA CASTRO 14/06/1990
27.  27 834.381.223-91 MARIA JANCILEIDE RIBEIRO DE ARAUJO 03/03/1977
28.  45 606.573.033-56 MIRELE BEZERRA DE MIRANDA 04/09/2000
29.  15 612.720.403-80 MYNCHELE APARECIDA BEZERRA DE MIRANDA 19/12/2002
30.  43 615.779.063-65 NAIANA MIRANDA DA SILVA 17/01/1999
31.  53 023.281.133-46 RAIMUNDA DINALVA ALVES GUIDA 30/07/1984
32.  79 612.772.283-70 RAINA MAISA RIBEIRO DA SILVA 27/03/2003
33.  19 034.351.761-21 RAYLAN NUNES DE SOUSA 11/04/1990
34.  99 047.756.913-76 RODRIGO ALVES BRAGA 07/12/1994
35.  49 057.222.633-03 RONILSON DE SOUSA JORGE 12/04/1990
36.  14 032.825.173-94 ROSANGELA RIBEIRO GUIDA 20/04/1987
37.  32 529.640.273-15 SINHARA DUTRA COSTA FERREIRA 13/12/1965
38.  38 060.597.003-30 SUZANA VIEIRA LIMA  29/09/1995
39.  69 612.819.573-30 TAINARA DE ASSUNÇÃO SILVA 03/12/1999
40.  55 612.427.793-02 TAYNARA FELIX MOTA RIBEIRO 20/11/1997
41.  81 025.281.043-08 VIVIANE CARNEIRO BRAGA 06/02/1986

mailto:clconsultoriaeprojetos@hotmail.com

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAMBAÍBA

EXECUÇÃO: CL CONSULTORIA E PROJETOS
Avenida Marechal Castelo Branco, n° 148, Sala n° 405, Bairro São Francisco, CEP 65.076-091, São Luís – MA

E-mail: clconsultoriaeprojetos@hotmail.com - Tel: (098) 9159-4380.

PARTE DO BELA VISTA
ORD INSCRICÃO CPF NOME NASCIMENTO

42.  91 614.434.073-48 ADELAINY RIBEIRO MARTINS 02/09/2001
43.  102 612.747.343-80 ANA BEATRIZ BEZERRA MIRANDA  05/07/2001
44.  98 060.566.923-61 ANA JOICE DE SOUSA BRAGA 07/05/1997
45.  94 600.502.293-89 ANGRA MARIA RODRIGUES MONTEIRO 03/04/1988
46.  77 609.872.533-01 APARECIDA VENTURA DE FRANCA 30/09/1995
47.  17 689.908.083-00 AYLLANNE BORGES SILVA 26/08/2003
48.  44 044.584.493-03 BRUNA RIBEIRO RODRIGUES 18/09/1994
49.  59 063.642.773-06 CARMEM LEIA RIBEIRO DE SOUSA 17/06/1988
50.  26 669.867.883-04 CIRILA DO NASCIMENTO SILVA DOS SANTOS 27/11/1981
51.  05 606.490.373-24 CLEUMAIR BARBOSA CIRQUEIRA 01/05/1994
52.  23 605.894.873-88 DEUZENI BOTELHO GUIDA 23/04/1993
53.  65 606.508.233-38 DOMINGAS RESPLANDES ALVES 06/10/1996
54.  24 005.556.673-16 ELIZANGELA BORGES SILVA 09/06/1984
55.  09 059.230.613-50 ELZIANE MARIA RIBEIRO DA SILVA 05/11/1991
56.  51 062.422.654-03 EUSEBIO JOSE COSTA RIBEIRO 28/10/1994
57.  89 054.026.433-42 FERNANDA ALVES LIMA 19/12/1991
58.  61 830.575.953-91 FRANCISCA ALVES 15/08/1973
59.  100 633.923.493-30 GABRIEL DOS SANTOS CARNEIRO 15/10/2002
60.  50 004.480.663-94 GIRLENE MARIA PIRES BESERRA 19/11/1982
61.  07 604.795.263-11 HENIO PACHECO HENRIQUE 08/02/1994
62.  101 050.063.233-29 IVONE MACHADO DA SILVA GOMES 15/04/1991
63.  56 612.777.453-58 JOAO VITOR SILVA DOS SANTOS 01/12/2002
64.  80 080.512.493-48 KAUE COSTA CASTELO BRANCO 02/12/2002
65.  18 614.392.933-50 KAYLANI DA SILVA RIBEIRO 17/09/2003
66.  37 605.895.083-00 LEUZENI BOTELHO GUIDA 11/05/1994
67.  42 609.847.183-54 LEYLLANNY PACHECO PINHEIRO 17/04/1997
68.  97 760.923.213-00 MARA CELYA SALES COSTA 16/10/1975
69.  92 605.627.693-74 MARALINE GUILHERME DE ALMEIDA MARTINS 16/08/1998
70.  82 053.736.783-76 MARGARIDA DO ESPIRITO SANTO LIMA 09/03/1990
71.  68 606.528.633-88 MARIA FELIX SOARES GUIMARÃES 12/04/1993
72.  85 612.766.303-28 MARIA SAMANTA MACHADO LIMA 15/02/2003
73.  40 612.777.173-03 MYRIAN DE SOUSA SILVA 28/07/2000
74.  02 614.450.483-45 RONARIA CARNEIRO ROCHA 11/11/2003
75.  95 010.384.481-31 SILVANA FERNANDES DOS SANTOS BEZERRA  14/02/1985
76.  93 062.894.713-50 TITO LACERDA MARTINS DA SILVA 28/02/1994
77.  34 054.261.501-09 VENEZA BARBOSA DA SILVA 30/11/1994
78.  105 055.780.563-50 VICTORIA AUGUSTA VIEIRA DUTRA DE CARVALHO 12/05/1994

POVOADO GENIPAPO
ORD INSCRICÃO CPF NOME NASCIMENTO

79.  64 609.145.183-99 AUCIENE DA SILVA DOS SANTOS 18/03/1997
80.  16 011.086.453-05 DEUSIRENE ALVES RIBEIRO 16/12/1984
81.  06 978.746.393-91 EDVANIA GOMES BOTELHO DIAS 28/12/1980
82.  36 614.426.433-74 GENILDO ALENCAR BOTELHO 25/03/1995
83.  71 075.319.211-03 LUANA CRISTINA BRITO FEITOSA 29/08/2000
84.  84 058.577.473-09 LUCIANO RIBEIRO CARNEIRO 12/12/1992
85.  104 625.050.773-63 MARCILEYA SANTOS MARTINS 15/11/1998
86.  78 614.385.483-11 MARCYDEA ALVES DE ARAUJO 27/06/2000
87.  54 812.821.683-04 OSIEL PEREIRA DE ARAUJO 03/09/1980

mailto:clconsultoriaeprojetos@hotmail.com

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAMBAÍBA

EXECUÇÃO: CL CONSULTORIA E PROJETOS
Avenida Marechal Castelo Branco, n° 148, Sala n° 405, Bairro São Francisco, CEP 65.076-091, São Luís – MA

E-mail: clconsultoriaeprojetos@hotmail.com - Tel: (098) 9159-4380.

POVOADO ALEGRE
ORD INSCRICÃO CPF NOME NASCIMENTO

88.  13 049.4-8.153-82 ANGELA MARIA QUEIROZ DA SILVA 23/10/1990
89.  75 614.430.783-44 KAILANE BOELHO DA PAZ 31/12/2003
90.  86 609.860.123-27 LUZIANA DOS SANTOS SA 24/09/2001
91.  83 609.889.123-09 MARCELO PAZ LANDIM 02/01/1997
92.  20 042.722.253-24 MARIA APARECIDA MATOS DA SILVA 15/08/1989
93.  73 609.895.513-18 RONALDO GOMES PAZ 16/05/1994
94.  66 158.941.773-91 ROSA MARIA BISPO PAZ 10/09/1959

POVOADO ANANÁS
ORD INSCRICÃO CPF NOME NASCIMENTO

95.  90 076.304.203-07 EMANUELA MOEIRA DA TRINDADE 16/03/1998
96.  10 515.893.463-00 MARCOS AURELIO ARRAIS MATOS 05/07/1971
97.  72 090.691.741-70 MARIA APARECIDA ALVES DE SOUSA 02/11/2000
98.  04 042.031.633-90 REINILTO DOS SANTOS OLIVEIRA 21/08/1990
99.  67 026.160.233-00 SIBERE DOS SANTOS MIRANDA 21/12/1988

Art.1 Abrir-se-á o prazo de 04 e 05 de julho de 2022 (dias úteis) para o envio de pedido
de retificação de dados (CPF, Nome e Área de Referência) referente à lista acima para o e-mail
clconsultoriaeprojetos@hotmail.com.

Art.2 Após este prazo, não serão aceitos pedidos de retificação de Área de Referência.

Sambaiba - MA, em 01 de julho de 2022.

Maria de Fátima Ribeiro Dantas
Prefeita Municipal

mailto:clconsultoriaeprojetos@hotmail.com
mailto:clconsultoriaeprojetos@hotmail.com

	Maria de Fátima Ribeiro Dantas